АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2025 г.            г. Аксай                     № 123

О внесении изменений в состав

семьи Таранушко С.В.

Рассмотрев заявление Таранушко С.В. от 18.02.2025г. о внесении

изменений в состав семьи, учитывая предоставленные документы, а

именно свидетельство о заключении брака Таранушко С.К. (сын),

29.11.1995г.р., выдан 92600007 Отделом записи актов гражданского

состояния Ставропольского края по городу Ставрополю, 06.03.2024,

руководствуясь ст. 1 Областного закона от 07.10.2005г. № 363-ЗС,

учитывая протокол заседания жилищной комиссии Администрации

Аксайского городского поселения от 12.03.2025 г. № 10,-

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Администрации

города Аксай Ростовской области от 17.03.2003 г. № 359 «О постановке

на квартирный учет гр. гр. Ананченковой Н.С., Таранушко С.В.», изложив

состав семьи, принятой на учет, в следующей редакции: «2 человека: она,

сын – Таранушко М.К., 09.06.2003 г.р.».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление

вносит жилищная комиссия